（公 印 省 略）
  障 福 第 １ ２ １ ５ 号

                            令和２年１２月２２日

関係法人代表者 殿

大分県福祉保健部障害福祉課長

    新型コロナウイルス感染症の感染防止に向けてのお願い(通知)

 県の新型コロナウイルス感染症に対する各種施策にご協力をいただいていることに
つきまして、お礼申し上げます。
 さて、標記について年末年始を迎えるにあたり重ねてお願いします。県の新型コロ
ナウイルス感染症の管理体制強化事業により、研修会及び相談事業（委託先：大分県
看護協会、８月３１日終了）を実施したところですが、研修会の動画については、大
分県看護協会のご協力により、引き続き下記１のとおり配信していますので、ご活用
ください。
 また、下記２、３のとおり厚生労働省ホームページにて、新型コロナウイルス感染
症等についてまとめられていますのでご案内します。
 ご不明な点等については、下記担当までご連絡ください。

記

 １ 新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた YouTube チャンネルの URL
   https://www.youtube.com/channel/UCH9WI4wqHT8P7-PrINOAj_Q/videos

 ２ 新型コロナウイルス感染症について（厚生労働省）

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000164708_00001.html

 ３ 障害福祉サービス事業所向けの新型コロナウイルス感染症対策等まとめページ

（厚生労働省）
   https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000121431_00097.html

障害福祉課施設支援班
                          担 当：中川
                          電 話：097-506-2745
                          ＦＡＸ：097-506-1740